Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ! J’ Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 11A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C 2301013C
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 04-01-2023 - 08-01-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - PROIETTI G.
Partecipanti 33

Sito Internet

) Falzone Lorenzo 11

@ Marchenkov Lorenzo 1 1 9 Alfidi Giulia ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 NC Fal zone Lorenzo 6.51TA 27.531.0121.528. 71390 1297 172076 10321044000 0 2007
2 9 NC Mar chenkov Lorenzo 6.01TA 27.0'30.0120.5 23.51314 1222 1704 76 014400320100 2012
3 12 NC Afidi Gulia 4.51TA 27.530.0r21. 0 15. 511293 1152 1598 7412421132010 0 2007
4 17 NC Saporito Gulio Con4.51TA 27.031.021.018.7:1228 1365 1468 7 3313120421100 2012
5 6 NC Gattanmorta Flavio 4.51TA 27.0 30.0120.5 18. 011336 1225 14147 3314211312000 2005
6 14 NC Laforgia Gaia Camil 4.51TA 27.029.520.5 15. 011283 1210 14857 4124400301200 1989
7 2 3N Corvi Maddal ena 4.51TA 25.0128.0120.5 17. 511436 1304 1406 7 3314130320100 2011
8 30 NC Sbardella Vittorio 4.51TA 24.527.520.0 17.0 999 1246 11557 4124301311100 1999
9 13 NC Ri chichi Valerio 4.51TA 23.5'26.519. 0 15.511293 11731533 73313210412100 2011
10 11 NC Li oi Francesco 4.51TA 19.519.515.09. 75 1294 1184 14426 3123210310210 2004
11 4 NC Penza M chel e 4.01TA 30.033.023. 5 16. 011365 1294 134573 224202312000 1996
12 8 NC Lellis G useppe 4.01TA 27.0128.520.5 13. 511327 1188 141073 223201412100 1961
13 19 NC Lupi Massimiliano 4.01TA 22.5'25.0118.0 13.2:1202 1119 151373 224112321000 1966
14 7 3N Tal one Massi nmo 4. 01 TA 22.522.518.09.00 1335 1151 14597 4034301310200 1968
15 21 NC Donato M chel 4.01 TA 22.0123.0117.5 10. 2:1142 1245138273 223210411200 1973
16 1 NC D 'agnese Mattiange4.01TA 21.021.0116.5 8.00 1444 1198 142073 223021430100 1992
17 20 NC Moreno G ovanni 3.51TA 25.0127.518.5 10. 511164 1190 144973 133102421100 1939
18 16 NC Vetere Al do 3.51TA 21.022.516.5'9.25 1235 1067 1497 7313421131020 0 1997
19 33 NC Zuccheretti Marina 3.51TA 14.514.511.06. 25 999 1121 101252123210200211 1954
20 28 NC Galli Luca 3.0 TA 24.527.0118.5 10. O 999 1227 103473 044301300300 1969
21 23 NC Allegria Alessandro3.01TA 24.027.0119. 5 9. 00 999 1218107273 043201410300 2013
22 26 NC Corsini Leonardo 3.0 TA 23.525.0117.5'7.50 999 1238 1056 73 043201410300 1968
23 15 NC Fi orenza Valerio 3.0 TA 22.524.0118.0 8.50 1261 1206 141473 044103320100 1983
24 22 NC D ' avol a Marco 3.0 TA 20.020.0115.54.50 1115 1186 143073 044202310200 1983
25 29 NC Panpani ni Emanuele 2.51TA 15.5'15.511. 0'5.25 999 1248 105652122200301202 2001
26 27 NC Francescangeli Matt 2.51TA 21.021.0116.52.75 999 1187989 7214310241120 0 2008
27 31 NC Stagliano' Rosetta 2.51TA 16.0 16.0r11.5 3. 00 999 1159948 51132101301211 1961
28 5 NC Attanasi G ovanni 2.51TA 12.512.59.50 2.25 1350 1068963 62133111310201 2011
29 18 NC Luongo Raffael e 2.0l TA 16.016.0112.5 2.50 1211 1076 13536 2043201300301 1968
30 32 NC Tedeschi Francesco 2.0I1TA 18.0'18.0114.0 1. 50 999 1125785 61053003310210 2010
31 25 NC Buffoni Emilia 2.0l TA 11.511.57.50 0.00 999 1139835 61053102300310 2011
32 10 2N Casella Carlo 1.0ITA 19.521.0115.51.50 1300 1163 1148 7106 3003410300 1948
33 24 NC Bilotti Tonmaso 0.0 TA 20.522.0116.5 0. 00 999 1219513 7007300340040 0 1954

FSI - 11A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C) - Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 2/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV I Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
[taliana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

12 NC Alfidi Gulia ITA LAZ RM 1293 1152 1598 2007 F 2853146 167679
23 NC Allegria Alessandrol TA LAZ RM 999 1218 1072 2013 M 28564782 195794
5 NC Attanasi G ovanni ITA LAZ RM 1350 1068 963 2011 M 28544390 190240
24 NC Bilotti Tommaso I TA LAZ RM 999 1219 513 1954 M 2889604 135410
25 NC Buf foni Emlia ITA LAZ RM 999 1139 835 2011 F 28560183 176187
10 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1300 1163 1148 1948 M 869902 105425
26 NC Corsini Leonardo I TA TOS PT 999 1238 1056 1968 M 28563085 194351
2 3N Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1436 1304 1406 2011 F 28518152 170196
1 NC D 'agnese Mattiange | TA LAZ RM 1444 1198 1420 1992 M 28557719 194034
22 NC D '"avola Marco ITA LAZ RM 1115 1186 1430 1983 M 28584252 198754
21 NC Donato M chel ITA LAZ RM 1142 1245 1382 1973 M 28553640 193025
3 NC Fal zone Lorenzo ITA LAZ RM 1390 1297 1720 2007 M 28507053 179169
15 NC Fi orenza Valerio ITA LAZ RM 1261 1206 1414 1983 M 28561660 194724
27 NC Francescangeli Matt I TA LAZ RM 999 1187 989 2008 M 199654
28 NC Galli Luca I TA LAZ RM 999 1227 1034 1969 M 192594
6 NC Gattanorta Flavio |ITA LAZ RM 1336 1225 1414 2005 M 28565487 194856
14 NC Laforgia Gaia Cam| ITA LAZ RM 1283 1210 1485 1989 F 28556763 192904
8 NC Lellis G useppe ITA LAZ RM 1327 1188 1410 1961 M 2892893 179204
11 NC Li oi Francesco ITA LAZ RM 1294 1184 1442 2004 M 28544439 190243
18 NC Luongo Raffael e ITA UM TR 1211 1076 1353 1968 M 28575768 196560
19 NC Lupi Massimiliano |ITA LAZ RM 1202 1119 1513 1966 M 28563310 193523
9 NC Mar chenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1314 1222 1704 2012 M 28554574 192592
20 NC Moreno G ovanni ITA LAZ RM 1164 1190 1449 1939 M 28549589 191787
29 NC Panpani ni Emanuele |ITA LAZ RM 999 1248 1056 2001 M 199657
4 NC Penza M chel e ITA LAZ RM 1365 1294 1345 1996 M 2809554 142149
13 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1293 1173 1533 2011 M 28520734 185010
17 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1228 1365 1468 2012 M 2857540 173750
30 NC Sbardella Vittorio |ITA LAZ RM 999 1246 1155 1999 M 28584287 198755
31 NC Stagli ano' Rosetta |ITA LAZ RM 999 1159 948 1961 F 28577701 197954
7 3N Tal one Massi no ITA LAZ LT 1335 1151 1459 1968 M 2812911 144960
32 NC Tedeschi Francesco |ITA LAZ RM 999 1125 785 2010 M 199656
16 NC Vetere Al do ITA LAZ RM 1235 1067 1497 1997 M 28561333 142150
33 NC Zuccheretti Marina |ITA LAZ RM 999 1121 1012 1954 F 28560019 194115
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 NC Alfidi Gulia ITA 1293 3 0.50 1.24 -0.74 1152 1598 2007 F 2853146 167679
10 2N Casella Carlo ITA 13003 0.00 1.64 -1.64 1163 1148 1948 M 869902 105425
2 3N Corvi Maddal ena I TA 1436 7 4.50 4.71 -0.21 1304 1406 2011 F 28518152 170196
1 NC D 'agnese Mattiange | TA 1444 5 2.50 3.56 -1.06 1198 1420 1992 M 28557719 194034
22 NC D "avol a Marco ITA 11153 0.00 0.72 -0.72 1186 1430 1983 M 28584252 198754
21 NC Donat o M chel ITA 1142 6 3.00 1.86 1.14 1245 1382 1973 M 28553640 193025
3 NC Fal zone Lorenzo ITA 1390 7 6.50 4.37 2.13 1297 1720 2007 M 28507053 179169
15 NC Fi orenza Val erio I TA 1261 4 1.00 1.47 -0.47 1206 1414 1983 M 28561660 194724
6 NC Gattanorta Flavio |ITA 1336 6 3.50 3.58 -0.08 1225 1414 2005 M 28565487 194856
14 NC Laforgia Gaia Cam| ITA 12835 2.50 2.41 0.09 1210 1485 1989 F 28556763 192904
8 NC Lell'is G useppe ITA 1327 5 2.00 2.92 -0.92 1188 1410 1961 M 2892893 179204
11 NC Li oi Francesco I TA 1294 4 2.50 2.09 0.41 1184 1442 2004 M 28544439 190243
18 NC Luongo Raffael e ITA 1211 2 1.00 0.95 0.05 1076 1353 1968 M 28575768 196560
19 NC Lupi Massimliano |ITA 1202 3 1.00 1.21 -0.21 1119 1513 1966 M 28563310 193523
9 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA 13145 4.00 2.52 1.48 1222 1704 2012 M 28554574 192592
20 NC Mor eno G ovanni ITA 1164 4 1.50 1.12 0.38 1190 1449 1939 M 28549589 191787
4 NC Penza M chel e ITA 13657 4.00 4.14 -0.14 1294 1345 1996 M 2809554 142149
13 NC Ri chichi Valerio ITA 1293 4 2.50 1.93 0.57 1173 1533 2011 M 28520734 185010
17 NC Saporito Gulio Conl TA 1228 7 4.50 2.21 2.29 1365 1468 2012 M 2857540 173750
7 3N Tal one Massi no ITA 13354 1.00 2.36 -1.36 1151 1459 1968 M 2812911 144960
16 NC Vet ere Al do ITA 12352 0.00 0.99 -0.99 1067 1497 1997 M 28561333 142150
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Allegria Alessandrol TA 999 3 2.001.701.3 39 1218 1072 2013 M 195794
5 NC Attanasi G ovanni ITA 13504 1.504.90-2.4 -72 1068 963 2011 M 190240
24 NC Bilotti Tommaso ITA 999 3 0.001.80-1.8 -54 1219 513 1954 M 135410
25 NC Buffoni Emlia ITA 999 3 1.002.00 -1 -30 1139835 2011 F 176187
26 NC Corsi ni Leonardo ITA 999 2 2.001.501.5 45 1238 1056 1968 M 194351
27 NC Francescangeli Matt ITA 999 2 1.50 1.90 0.6 18 1187 989 2008 M 199654
28 NC Galli Luca ITA 999 1 0.001.60 1.4 42 1227 1034 1969 M 192594
29 NC Panpani ni Emanuele ITA 999 0 0.00 1.00 1.5 45 1248 1056 2001 M 199657
30 NC Sbardella Vittorio ITA 999 1 1.00 1.50 3 90 1246 1155 1999 M 198755
31 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 3 1.501.60-0.1 O 1159 948 1961 F 197954
32 NC Tedeschi Francesco ITA 999 2 1.002.00 -1 -30 1125 785 2010 M 199656
33 NC Zuccheretti Marina ITA 999 2 1.501.700.8 24 1121 1012 1954 F 194115

FSI - 11A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C) - Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 6/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Saporito Gulio Cong ITA 1228 | 1 NC D 'agnese Matti angel ITA 1444 1 - 0

2 2 3N Corvi Mddal ena ITA 1436 | 19 NC Lupi Massiniliano ITA 1202 Ap- A
3 20 NC Mreno G ovanni ITA 1164 | 3 NC Fal zone Lorenzo ITA 1390 0 - 1

4 4 NC Penza M chel e ITA 1365 | 21 NC Donato M chel ITA 1142 1 - O

5 22 NC D 'avola Marco ITA 1115 | 5 NC Attanasi G ovanni ITA 1350 1 - O

6 6 NC Gattanorta Flavio ITA 1336 | 23 NC Allegria A essandro I TA 999 1-0

7 24 NC Bilotti Tommaso I TA 999 | 7 3N Tal one Massinmo ITA 1335 0 - 1

8 8 NC Lellis G useppe ITA 1327 | 25 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 -0

9 26 NC Corsini Leonardo I TA 999 | 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 0 - 1

10 10 2N Casella Carlo ITA 1300 | 27 NC Francescangeli Matti ITA 999 0 -1

11 28 NC @alli Luca I TA 999 | 11 NC Lioi Francesco ITA 1294 1 - O
12 12 NC Alfidi Gulia ITA 1293 | 29 NC Panpanini Emanuel e ITA 999 1 -0

13 30 NC Shardella Vittorio I TA 999 | 13 NC Richichi Valerio ITA 1293 1 - 0
14 14 NC Laforgia Gaia Canill ITA 1283 | 31 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 1-0

15 32 NC Tedeschi Francesco I TA 999 | 15 NC Fiorenza Valerio ITA 1261 0 - 1

16 16 NC Vetere Aldo ITA 1235 | 33 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 -0
17 18 NC Luongo Raffaele ITA 1211 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Fal zone Lorenzo 1 ITA 1390 | 14 NC Laforgia Gaia Camll 1 ITA 1283 1 - 0
2 15 NC Fiorenza Valerio 1 ITA 1261 | 4 NC Penza M chel e 1 ITA 1365 0 - 1
3 16 NC Vetere Aldo 1 ITA 1235 | 6 NC Gattanorta Flavio 1 ITA 1336 0 - 1
4 7 3N Tal one Massi o 1 ITA 1335 | 17 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1228 0 - 1
5 22 NC D 'avola Marco 1 ITA 1115 | 8 NC Lellis G useppe 1 ITA 1327 0 - 1
6 9 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1314 | 28 NC @lli Luca 1 I TA 999 1-0
7 27 NC Francescangeli Matti 1 I TA 999 | 12 NC Afidi Gulia 1 ITA 1293 0 - 1
8 19 NC Lupi Massinliano 0.5 ITA 1202 | 30 NC Sbardella Vittorio 1 ITA 999 0 - 1
9 1 NC D 'agnese Mattiangel 0 ITA 1444 | 2 3N  Corvi Maddal ena 0.5 ITA 1436 0 - 1
10 5 NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 | 23 NC Alegria Alessandro 0 ITA 999 0 -1
11 25 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 10 2N Casella Carlo 0 ITA 1300 O - 1
12 11 NC Lioi Francesco 0 ITA 1294 | 24 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 999 1 -0
13 13 NC Richichi Valerio 0 ITA 1293 | 26 NC Corsini Leonardo 0 ITA 999 1 -0
14 29 NC Panpanini Emanuele O I TA 999 | 18 NC Luongo Raffaele 0 ITA 1211 1 - O
15 31 NC Stagliano' Rosetta 0 I TA 999 | 20 NC Mreno G ovanni 0 ITA 1164 0 - 1
16 21 NC Donato M chel 0 ITA 1142 | 32 NC Tedeschi Francesco 0 ITA 999 1 -0
17 33 NC Zuccheretti Marina O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Alfidi Gulia 2 ITA 1293 | 3 NC Fal zone Lorenzo 2 ITA 1390 0 - 1
2 4 NC Penza M chel e 2 ITA 1365 | 9 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1314 0 - 1
3 6 NC Gattanorta Flavio 2 ITA 1336 | 17 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1228 0 - 1
4 8 NC Lellis G useppe 2 ITA 1327 | 30 NC Shardella Vittorio 2 ITA 999 1 -0
5 2 3N  Corvi Maddal ena 1.5 ITA 1436 | 7 3N Tal one Massino 1 ITA 1335 1 - 0
6 10 2N Casella Carlo 1 ITA 1300 | 21 NC Donato M chel 1 ITA 1142 0 - 1
7 20 NC Moreno G ovanni 1 ITA 1164 | 11 NC Lioi Francesco 1 ITA 1294 0 - 1
8 13 NC Richichi Valerio 1 ITA 1293 | 22 NC D 'avola Marco 1 ITA 1115 1 - O
9 14 NC Laforgia Gaia Canmill 1 ITA 1283 | 27 NC Francescangeli Mtti 1 ITA 999 1 -0
10 23 NC Allegria Alessandro 1 I TA 999 | 15 NC Fiorenza Valerio 1 ITA 1261 1 - O
11 28 NC @alli Luca 1 I TA 999 | 16 NC \Vetere Al do 1 ITA 1235 1 - 0
12 19 NC Lupi Massiniliano 0.5 ITA 1202 | 29 NC Panpanini Enanuele 1 ITA 999 1 -0
13 24 NC Bilotti Tommaso 0 I TA 999 | 1 NC D 'agnese Mattiangel 0 ITA 1444 0 - 1
14 26 NC Corsini Leonardo 0 I TA 999 | NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 1 - O
15 18 NC Luongo Raffaele 0 ITA 1211 | 25 NC Buffoni Emlia 0 I TA 999 1-0
16 33 NC Zuccheretti Marina 1 I TA 999 | 0 - F
17 31 NC Stagliano' Rosetta 0 I TA 999 | 0 - F
18 32 NC Tedeschi Francesco O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' ' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Fal zone Lorenzo 3 ITA 1390 | 9 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1314 1 - O

2 17 NC Saporito Gulio Cong 3 ITA 1228 | 8 NC Lellis G useppe S ITA 1327 A%- A
3 4 NC Penza M chel e 2 ITA 1365 | 2 3N Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1436 1 - 0

4 21 NC Donato M chel 2 ITA 1142 | 6 NC Gattanorta Flavio 2 ITA 1336 Apn- A

5 11 NC Lioi Francesco 2 ITA 1294 | 14 NC Laforgia Gaia Camill 2 ITA 1283 Ap- A
6 30 NC Sbardella Vittorio 2 I TA 999 | 12 NC Afidi Gulia 2 ITA 1293 0 - 1

7 23 NC Alegria Alessandro 2 I TA 999 | 13 NC Richichi Valerio 2 ITA 1293 0 - 1

8 28 NC @alli Luca 2 | TA 999 | 19 NC Lupi Massiniliano 1.5 ITA 1202 0 - 1

9 1 NC D'agnese Mattiangel 1 ITA 1444 | 20 NC Mreno G ovanni 1 ITA 1164 Ap- A
10 7 3N Tal one Massi o 1 ITA 1335 | 22 NC D 'avola Marco 1 ITA 1115 1 - O
11 29 NC Panpanini Emanuele 1 I TA 999 | 10 2N Casella Carlo 1 ITA 1300 1 - O
12 15 NC Fiorenza Valerio 1 ITA 1261 | 26 NC Corsini Leonardo 1 ITA 999 1 -0

13 32 NC Tedeschi Francesco 1 I TA 999 | 16 NC \Vetere Al do 1 ITA 1235 0 - 1
14 33 NC Zuccheretti Marina 1 I TA 999 | 18 NC Luongo Raffaele 1 ITA 1211 1 - O

15 27 NC Francescangeli Matti 1 I TA 999 | 24 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 999 1 -0
16 5 NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 | 31 NC Stagliano' Rosetta 0 ITA 999 Apn- A
17 25 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Itahana' ' B

09-05-2024

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%858°888258%82%585¢%

Bi anco Pun

Lel lis G useppe 3.

Mar chenkov Lorenzo 3
Afidi Gulia 3
Corvi Maddal ena 2
Gattanorta Flavio 2
Laforgia Gaia Camill 2
Lupi Massiniliano 2
Tal one Massi mo 2
Vetere Al do 2
Sbardella Vittorio 2
Zuccheretti Marina 2
Casella Carlo 1
Luongo Raffael e 1
D 'avol a Marco 1
Buffoni Enmilia 1
Bilotti Tommaso 0
Stagliano' Rosetta O

5

[S2 B¢, NG IS |

.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA

El o
1327
1314
1293
1436
1336
1283
1202
1335
1235
999
999
1300
1211
1115
999
999
999

S

3

17
4

13
11
21
15
28
29
23
27
1

20
26
32
5

5%%%%855556566888858¢%

Ner o
Fal zone

Saporito Gulio Cong 3.5

Lorenzo

Penza M chel e

Ri chi chi

Val erio

Li oi Francesco
Donat o M chel

Fi orenza Val erio
Galli Luca

Panpani ni Emanuel e
All egria Al essandro
Francescangel i Matti
D 'agnese Mattiangel
Moreno G ovanni

Cor si ni
Tedeschi
At t anasi

Leonar do
Francesco
G ovanni

Pun
4

3

OR RPPRPNNMNNNMNNNND®

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Itahana' ' B

09-05-2024

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

©

17
13
14
15
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27
20
23
26
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18
22
11
29

Bi anco

Fal zone Lorenzo

Mar chenkov Lorenzo
Saporito Gulio Cong
Ri chichi Valerio
Laforgia Gaia Camill
Fi orenza Val eri o

D 'agnese Mattiangel
Donato M chel
Francescangel
Moreno G ovann
Al legria Al essandro
Corsi ni Leonardo
Stagliano' Rosetta
Luongo Raffael e

D '"avol a Marco

Li oi Francesco
Panpani ni Emanuel e
At t anasi G ovanni

Mat ti

PRORNEREEONONNNNN GO

o
S
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[&)]

[S2B¢ B¢ )]

[é)]
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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1314
1228
1293
1283
1261
1444
1142
999
1164
999
999
999
1211
1115
1294
999
1350

S
6
12
4
8
7
2
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16
19
33
28
32
25
10
24

g

62666666622866656

Ner o

Gattanorta Flavio
Afidi Gulia
Penza M chel e
Lell'is G useppe
Tal one Massi no
Corvi Maddal ena
Shardella Vittorio
Vetere Al do

Lupi Massimliano
Zuccheretti Marina
Galli Luca
Tedeschi Francesco
Buffoni Emlia
Casella Carlo
Bilotti Tommaso

o
c
=}

ORP RPNNMNNMNNMNNWWWWWWW

[é)]

Fed
I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Itahana' ' B

09-05-2024

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

5%%%%85-556568688288¢%

Bi anco

Penza M chel e

Mar chenkov Lorenzo
Corvi Maddal ena
Gattanorta Flavio
Li oi Francesco
Lupi Massiniliano
Sbardella Vittorio
Alfidi Gulia
Fiorenza Valerio
Tal one Massi no
Vetere Al do
Zuccheretti Marina
Gl li Luca
Tedeschi Francesco
Attanasi G ovanni
Buffoni Emlia
Panpani ni Emanuel e

e
c
=}

NP PRPRNNNN®W®WW®WNNOT A

(626 NG, Be) |

a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1365
1314
1436
1336
1294
1202
999
1293
1261
1335
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999
999
999
1350
999
999

S

3

14
17
13
8

21
20
23
1

26
27
31
18
22
10
24

52%%%55556566888858¢%

Ner o Pun
Fal zone Lorenzo 5.5
Laforgia Gaia Canmill 4.5
Saporito Gulio Cong 4
Ri chichi Valerio 4
Lell'is G useppe
Donat o M chel
Moreno G ovann
Al l egria Al essandro
D 'agnese Mattiangel
Corsini Leonardo
Francescangel i Matt
Stagl i ano' Rosetta
Luongo Raffael e
D 'avol a Marco
Casella Carlo
Bilotti Tommaso

OCRP NMNNNMNWWWWW N

Fed
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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El o
1390
1283
1228
1293
1327
1142
1164
999
1444
999
999
999
1211
1115
1300
999

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
Ap - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ! J’ Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FIDE: 1444 Perf: 1420 Media: 1198.14 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 216 0.78 O 0 0
2 B 2 3N Corvi Maddal ena I TA 1436 8 0.51 0 0 0
3 N 24 NC Bilotti Tonmaso I TA 999 1 0 1
4 B 20 NC Mreno G ovanni ITA 1164 280 0.84 Ay 0 1
5 N 10 2N Casella Carlo I TA 1300 144 0.69 1 1 2
6 B 30 NC Sbardella Vittorio I TA 999 Ay 1 2
7 N 15 NC Fiorenza Valerio ITA 1261 183 0.74 1 2 3
3.56 2 3

3N ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1406 Media: 1304.00 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Lupi Mssimliano I TA 1202 234 0.79 Ay 0 0
2 N1 NC D 'agnese Mattiangel o I TA 1444 -8 0.49 1 1 1
3 B7 3N Tal one Massimo I TA 1335 101 0.64 1 2 2
4 N 4 NC Penza M chel e I TA 1365 71 0.6 0 2 2
5 B 13 NC Richichi Vvalerio I TA 1293 143 0.69 Ay 2 2
6 N 15 NC Fiorenza Valerio I TA 1261 175 0.73 1 3 3
7 B 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 208 0.77 Ay 3 3
4. 71 3 3

NC I TA El o FI DE: 1390 Perf: 1720 Media: 1297.43 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Mreno G ovanni I TA 1164 226 0.79 1 1 1
2 B 14 NC Laforgia Gaia Canmilla Fell TA 1283 107 0.65 1 2 2
3 N12 NC Afidi Gulia I TA 1293 97 0.63 1 3 3
4 B 9 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1314 76 0.6 1 4 4
5 N 8 NC Lellis G useppe | TA 1327 63 0.59 1 5 5
6 B 6 NC Gattanorta Flavio I TA 1336 54 0.58 Ay 5 5
7 N 4 NC Penza M chel e I TA 1365 25 0.53 1 6 6
4,37 6 6

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1345 Media: 1294.86 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Donato M chel I TA 1142 223 0.78 1 1 1
2 N 15 NC Fiorenza Valerio I TA 1261 104 0.64 1 2 2
3 B9 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1314 51 0.57 O 2 2
4 B 2 3N Corvi Maddal ena I TA 1436 -71 0.4 1 3 3
5 N 12 NC Afidi Gulia I TA 1293 72 0.6 Ay 3 3
6 N 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 137 0.68 Ay 3 3
7 B 3 NC Fal zone Lorenzo I TA 1390 -25 0.47 O 3 3
4,14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana l J' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -72 Perf: 963  Medi a: 1068. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC D 'avola Marco ITA 1115 235 0.79 O 0 0
2 B 23 NC Alegria Alessandro I TA 999 351 0.89 O 0 0
3 N 26 NC Corsini Leonardo I TA 999 351 0.89 O 0 0
4 B 31 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 351 0.89 Ay 0 0
5 N 24 NC Bilotti Tonmaso I TA 999 351 0.89 1 1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 10 2N Casella Carlo I TA 1300 50 0.57 1 2 2
4,92 2 2

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 1414 Media: 1225.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Alegria Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N 16 NC Vetere Aldo I TA 1235 101 0.64 1 1 2
3 B 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 108 0.65 O 1 2
4 N 21 NC Donato M chel I TA 1142 194 0.75 Ay 1 2
5 B 11 NC Lioi Francesco I TA 1294 42 0.56 1 2 3
6 N 3 NC Fal zone Lorenzo I TA 1390 -54 0.42 Ay 2 3
7 B 13 NC Richichi Vvalerio I TA 1293 43 0.56 Ay 2 3
3.58 2 3

3N ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1459 Media: 1151.29 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bilotti Tomaso I TA 999 1 0 1
2 B 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 107 0.65 O 0 1
3 N2 3N  Corvi Maddal ena I TA 1436 -1010.36 O 0 1
4 B 22 NC D 'avola Marco I TA 1115 220 0.78 1 1 2
5 B 28 NC @lli Luca I TA 999 1 1 3
6 N 14 NC Laforgia Gaia Canmilla Fell TA 1283 52 0.57 O 1 3
7 B 26 NC Corsini Leonardo I TA 999 1 1 4
2. 36 1 4

NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1410 Media: 1188.29 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
2 N 22 NC D 'avola Marco I TA 1115 212 0.77 1 1 2
3 B 30 NC Sbhardella Vittorio I TA 999 1 1 3
4 N 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 99 0.64 Ay 1 3
5B 3 NC Fal zone Lorenzo I TA 1390 -63 0.41 0 1 3
6 N 13 NC Richichi Valerio I TA 1293 34 0.55 Ay 1 3
7 N 11 NC Lioi Francesco I TA 1294 33 0.55 O 1 3
2.92 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana l J' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FIDE: 1314 Perf: 1704 Media: 1222.43 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Corsini Leonardo I TA 999 1 0 1
2 B 28 NC @lli Luca I TA 999 1 0 2
3 N 4 NC Penza M chel e I TA 1365 -51 0.43 1 1 3
4 N 3 NC Fal zone Lorenzo I TA 1390 -76 0.4 O 1 3
5 B 17 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1228 86 0.62 1 2 4
6 B 12 NC Afidi Gulia I TA 1293 21 0.53 1 3 5
7 B 14 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1283 31 0.54 1 4 6
2.52 4 6

2N I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1148 Media: 1163.43 WW: -1.64
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Francescangeli Mttia I TA 999 0 0 0
2 N 25 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
3 B 21 NC Donato M chel I TA 1142 158 0.71 0 0 1
4 N 29 NC Panpanini Emanuel e I TA 999 0 0 1
5B1 NC D 'agnese Mattiangel o | TA 1444 -144 0.31 O 0 1
6 N 18 NC Luongo Raffaele I TA 1211 89 0.62 O 0 1
7 N5 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 0 0 1
1.64 0 1

NC I TA El o FI DE: 1294 Perf: 1442 WMedia: 1184.67 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N28 NC @lli Luca I TA 999 0 0 0

2 B 24 NC Bilotti Tommaso I TA 999 1 0 1

3 N 20 NC Mreno G ovanni I TA 1164 130 0.68 1 1 2

4 B 14 NC Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1283 11 0.52 Ay 1 2

5 N 6 NC Gattanorta Flavio I TA 1336 -42 0.44 0 1 2

6 0 1 F1 3

7 B 8 NC Lellis G useppe I TA 1327 -33 0.45 1 2 4
2.09 2 4

NC I TA El o FI DE: 1293 Perf: 1598 Media: 1152.14 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Panpanini Enmanuel e I TA 999 1 0 1
2 N 27 NC Francescangeli Mttia I TA 999 1 0 2
3 B3 NC Fal zone Lorenzo I TA 1390 -97 0.37 O 0 2
4 N 30 NC Sbardella Vittorio I TA 999 1 0 3
5B 4 NC Penza Mchele ITA 1365 -72 0.4 A O 3
6 N9 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1314 -21 0.47 O 0 3
7 B 23 NC Allegria Alessandro I TA 999 1 0 4
1.24 0 4

FSI - 11A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C) - Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 16/23



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica pgyg

Italiana l J' i

6

I TA
C N
N 30

66266668

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

El o FI DE: 1293

None

Sbardella Vittorio
Corsini Leonardo

D "avol a Marco

Al l egria Al essandro
Corvi Maddal ena
Lellis G useppe
Gattanorta Flavio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1533
FIDE Ital

999

999
1115

999
1436
1327
1336

Medi a: 1173. 00

Dif Exp

178 0.73

-143 0. 31
-34 0.45
-43 0.44

1.93

F

0
m

P PR R RPRRLR OO

g
s

0. 57

3

W W wwwNeEk o

I TA
N
31
3
27
11
21
7

9

conzazall
FEEEEEL:

El o FI DE: 1283

None

Stagl i ano' Rosetta
Fal zone Lorenzo
Francescangel i
Li oi Francesco
Donato M chel
Tal one Massi mo
Mar chenkov Lorenzo

Matti a

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1485
FIDE Ital
999
1390
999
1294
1142
1335
1314

Medi a: 1210. 43 W We:

Dif Exp

-107 0. 35

-11
141
-52
-31

0.48
0. 69
0.43
0. 46
2.41

R F PE
1 0
0 0
1 0
Ay 0
1 1
1 2
0 2
2

0. 09
PT

A A D WODNDNPREPR

I TA
N
32
4
23
26
19
2

1

cmzmzezl
FEEEEEL:

El o FI DE: 1261

None

Tedeschi Francesco
Penza M chel e

Al'l egria Al essandro
Corsini Leonardo

Lupi Massiniliano
Corvi Maddal ena

D 'agnese Mattiangel o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1414
FIDE Ital

999
1365

999

999
1202
1436
1444

Medi a: 1206.29 W We:
F PE

Dif Exp

-104 0. 36

59 0.58
-175 0. 27
-183 0. 26

1. 47

R
1
0
0
1
1
0
0

0

P R R R OOO

-0.47
PT

W W WwWwNERE PR

I TA
N
33
6
28
32
29
21
27

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

666666868

El o FI DE: 1235

None

Zuccheretti Marina
Gattanorta Flavio
Gl li Luca
Tedeschi Francesco
Panpani ni Emanuel e
Donato M chel

Francescangeli Mattia

Perf: 1497
Fed FIDE Ital
I TA 999
I TA 1336
I TA 999
I TA 999
I TA 999
I TA 1142
I TA 999

Medi a: 1067.57 W We:

Dif Exp

-101 0. 36

93 0.63

0.99

R F PE
1 0
0 0
0 0
1 0
Ay 0
0 0
1 0
0

-0.99
PT

W WNNNPRE PR
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica pgyg
Italiana l J' Rom

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

g
s

NC ITA
T C N
1B1
2 N7
3 N6
4 B 8
5 N9
6 B 4
7 N 2

El o FI DE: 1228

26666268

Normre

D 'agnese Mattiangel o
Tal one Massi o
Gattanorta Flavio

Lel lis G useppe

Mar chenkov Lorenzo
Penza M chel e

Corvi Maddal ena

Perf: 1468 Media: 1365. 29
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1444 -216 0.22 1
I TA 1335 -107 0.35 1
ITA 1336 -108 0.35 1
I TA 1327 -99 0.36 Ay
ITA 1314 -86 0.38 0
I TA 1365 -137 0.32 Ay
ITA 1436 -208 0.23 Ay

2.21

0
m

W WwWwwwwnNek

2.29

3

W W wWwwwwNek

I TA
N

0
29
25
33
20
10
28

\lmmbwmpﬂ%
(@]

Z 0 mzw=2

El o FIDE: 1211

g

628656686

None

Panpani ni  Enanuel e
Buffoni Emlia
Zuccheretti Marina
Moreno G ovanni
Casella Carlo

Gl li Luca

Perf:

Fed FIDE Ital

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1164
1300

999
999
999

999

Dif Exp

47 0.57
-89 0.38

0.95

F
F

R
0
0
1
0
0
1
0

1353 Media: 1076.67 W We:
PE

P PP OOOOOo

0. 05

3

NNMNNRFP PP OO
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N

2
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21

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

TZWWzZ20WZ0

El o FI DE: 1202

66666628

Norme

Corvi Maddal ena
Sbardella Vittorio
Panpani ni Enmanuel e
Gl li Luca

Fi orenza Val eri o
Francescangeli Mattia
Donato M chel

Perf: 1513
Fed FIDE Ital
I TA 1436
I TA 999
I TA 999
I TA 999
I TA 1261
I TA 999
I TA 1142

Medi a: 1119.29 W We:
R F PE

Dif Exp
-2340.21

-59 0.42

60 0.58
1.21

Ay

Ay

0

O OO O o oo

-0.21

3

W W wNNNNEPE OO

I TA
N

3
31
11

1

18
33
30

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

ZWZZWZW® O

El o FIDE: 1164

666666868

None

Fal zone Lorenzo
Stagliano' Rosetta
Li oi Francesco

D ' agnese Mattiangel o
Luongo Raffael e
Zuccheretti Marina
Sbardella Vittorio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

1390

1294
1444
1211

999

999
999

Dif Exp
-226 0.21

-130 0. 32

-280 0. 16
-47 0.43

1.12

R F PE
0 o0
1 0
0 0
Ay 0
1 1
1 1
0o 1

1

1449 Media: 1190.86 W We:

0. 38

3

W W wWwWNE P PO

FSI - 11A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C) - Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 18/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ! J’ Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FIDE: 1142 Perf: 1382 Media: 1245.71 WW: 1.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 4 NC Penza M chel e I TA 1365 -2230.22 0 0 0

2 B 32 NC Tedeschi Francesco I TA 999 1 0 1

3 N 10 2N Casella Carlo I TA 1300 -158 0.29 1 1 2

4 B 6 NC Gattanorta Flavio ITA 1336 -1940.25 Ay 1 2

5 N 14 NC Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1283 -1410.31 O 1 2

6 B 16 NC Vetere Aldo I TA 1235 -93 0.37 1 2 3

7 N 19 NC Lupi Mssinmliano I TA 1202 -60 0.42 Ay 2 3
1.86 2 3

NC I TA El o FIDE: 1115 Perf: 1430 Media: 1186.00 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 1 0 1
2 B 8 NC Lellis G useppe I TA 1327 -2120.23 0 0 1
3 N 13 NC Richichi Valerio I TA 1293 -178 0.27 0 0 1
4 N 7 3N Tal one Massimo I TA 1335 -2200.22 0 0 1
5 B 26 NC Corsini Leonardo I TA 999 0 0 1
6 B 24 NC Bilotti Tonmaso I TA 999 1 0 2
7 N 32 NC Tedeschi Francesco I TA 999 1 0 3
0.72 0 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1072 Media: 1218.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Gattanorta Flavio I TA 1336 -3370.12 0 0 0
2 N5 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 -351 0.11 1 1 1
3 B 15 NC Fiorenza Valerio I TA 1261 -262 0.18 1 2 2
4 B 13 NC Richichi Valerio I TA 1293 -2940.15 0 2 2
5 N 30 NC Sbhardella Vittorio I TA 999 0 0.5 0 2 2
6 B 28 NC @lli Luca I TA 999 0 0.5 1 3 3
7 N 12 NC Afidi Gulia I TA 1293 -2940.15 0 3 3
1.71 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -54 Perf: 513 Medi a: 1219. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 3N Tal one Massinmo I TA 1335 -336 0.12 0 0 0
2 N 11 NC Lioi Francesco I TA 1294 -2950.15 O 0 0
3 B1 NC D 'agnese Mattiangelo | TA 1444 -445 0.08 O 0 0
4 N 27 NC Francescangeli Mttia I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 B 5 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 -3510.11 O 0 0
6 N 22 NC D 'avola Marco ITA 1115 -116 0.34 O 0 0
7 N 25 NC Buffoni Enlia I TA 999 0 0.5 O 0 0
1.8 0 0
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FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

ITA Elo |

o]

\lmmhwmpﬂ%
z Z T Z o0

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 N
6 B
7 N

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N
6 N
7 B
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10
18

32
31
24

I TA

13

15
22
32

I TA

10
12
14
24
33
19
16

I TA

11

16
19

23
18

6§66 6z868

Elo Italia: 999

66665668

w
P4

666666z 8

Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 989 Medi a: 1187. 29
None Fed FIDE Ital D f Exp R F
Casella Carlo I TA 1300 -3010.15 1
Afidi Gulia I TA 1293 -2940.15 O
Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1283 -2840.16 0
Bilotti Tonmaso I TA 999 0 0.5 1
Zuccheretti Marina I TA 999 0 0.5 Ay
Lupi Massinmiliano I TA 1202 -2030.24 O
Vetere Al do I TA 1235 -236 0.2 O

1.9

Elo Italia: 999

66266668

talia: 999 Variaz: -30 Perf: 835 Medi a: 1139. 17
None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
Lel lis G useppe I TA 1327 -3280.13 0 0 0
Casella Carlo I TA 1300 -3010.15 0 0 0
Luongo Raffael e ITA 1211 -2120.23 0 0 0
1 FO 1
Tedeschi Francesco I TA 999 O 0.5 0 0 1
Stagliano' Rosetta I TA 999 0 0.5 O 0 1
Bilotti Tonmaso I TA 999 0 0.5 1 1 2
2.01 1 2

Vari az:
None

Mar chenkov Lorenzo
Ri chichi Valerio
Attanasi G ovanni
Fiorenza Valerio

D 'avol a Marco
Tedeschi Francesco
Tal one Massi o

Vari az:
None

Li oi Francesco

Mar chenkov Lorenzo
Vetere Al do

Lupi Massiniliano
Tal one Massi mo

Al legria Al essandro
Luongo Raffael e

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital Dif Exp

1314
1293

1261
1115

1335

-315 0.
-294 0.
1350 -351 0.
-262 0.
-116 0.

999 0 0.
-336 0.

1.

1056 Media: 1238. 14

oOrRr RrORrR OO

Perf: 1034 Media: 1227.14
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1294 -2950.15 1
I TA 1314 -3150.14 O
I TA 1235 -236 0.2 1
I TA 1202 -2030.24 0
I TA 1335 -336 0.12 0
I TA 999 O 0.5 O
ITA 1211 -2120.23 1
1.58

m
0
m

0
m

m
0
m
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Scacchistica pgyg
Italiana l J' Rom

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
a - 04-01-2023 - 08-01-2023

ITA Elo |

62686868

\lmmhwmpﬂ%
Z2 0 zZ2W®Z20
=
©

talia: 999 Variaz: 45 Perf: 1056 Media: 1248. 20
None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
Afidi Gulia I TA 1293 -294 0.15 0 0 0
Luongo Raffaele I TA 1211 -2120.23 1 1 1
Lupi Massiniliano I TA 1202 -2030.24 0 1 1
Casella Carlo I TA 1300 -3010.15 1 2 2
Vet ere Al do I TA 1235 -236 0.2 Ay 2 2
0 F 2 2
0 F 2 2
0.97 2 2

ITA Elo |

13
19

12
23

czomzzal
EEEEEEY:

20

talia: 999 Variaz: 90 Perf: 1155 Medi a: 1246. 00
None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
Ri chichi Valerio I TA 1293 -294 0.15 1 1 1
Lupi Massinmiliano I TA 1202 -2030.24 1 2 2
Lel lis G useppe I TA 1327 -3280.13 0 2 2
Afidi Gulia I TA 1293 -294 0.15 0 2 2
Al'l egria Al essandro I TA 999 O 0.5 1 3 3
D 'agnese Mattiangel o | TA 1444 -4450.08 Ay 3 3
Moreno G ovanni I TA 1164 -1650.28 1 4 4
1.53 4 4

ITA Elo |

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%
@

66 & 6868

talia: 999 Variaz: 0 Perf: 948 Medi a: 1159. 00
Norme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1283 -2840.16 O 0 0
Moreno G ovanni I TA 1164 -1650.28 0 0 0
0O FO 0
Attanasi G ovanni I TA 1350 -351 0.11 Ay 0 0
1 FO 1
Buffoni Enilia I TA 999 0 0.5 1 1 2
Zuccheretti Marina I TA 999 O 0.5 0 1 2
1.55 1 2

ITA Elo |

W 0
z

15
21

16
25
26
22

czzm zol®
5585 778

talia: 999 Variaz: -30 Perf: 785 Medi a: 1125. 17
None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Fiorenza Valerio I TA 1261 -2620.18 0 0 0
Donato M chel I TA 1142 -1430.31 O 0 0
1 FO 1
Vetere Al do I TA 1235 -236 0.2 O 0 1
Buffoni Emilia I TA 999 0 0.5 1 1 2
Cor sini Leonardo I TA 999 0 0.5 0 1 2
D 'avol a Marco I TA 1115 -116 0.34 O 1 2
2.03 1 2
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S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ' J' Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1012 Media: 1121. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC \Vetere Aldo I TA 1235 -236 0.2 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 B 18 NC Luongo Raffaele ITA 1211 -2120.23 1 1 2
5 B 27 NC Francescangeli Mttia I TA 999 0 0.5 Ay 1 2
6 N 20 NC Mireno G ovanni I TA 1164 -1650.28 0 1 2
7 B 31 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 0 0.5 1 2 3
1.71 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOI I 1 Ao FESTIVAL LAZIO SCACCHI - C (2301013C)
Italiana ! ]!J Roma - 04-01-2023 - 08-01-2023

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Allegria Alessandrol TA 4 1.0 1295 1102 999 2013 M 195794
24 NC Bilotti Tommaso ITA 4 0.0 1297 497 999 1954 M 135410
25 NC Buffoni Emlia ITA 3 0.0 1279 479 999 2011 F 176187
26 NC Corsini Leonardo ITA 5 1.0 1263 1023 999 1968 M 194351
27 NC Francescangeli Matt ITA 5 1.0 1262 1022 999 2008 M 199654
28 NC Gl li Luca ITA 6 3.0 1265 1265 999 1969 M 192594
29 NC Panpani ni Emanuele ITA 5 2.5 1248 1248 999 2001 M 199657
30 NC Sbardella Vittorio ITA 6 3.5 1287 1307 999 1999 M 198755
32 NC Tedeschi Francesco ITA 4 0.0 1188 388 999 2010 M 199656
33 NC Zuccheretti Marina ITA 3 1.0 1203 1078 999 1954 F 194115
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